
ZARZĄDZENIE Nr 149/2022 

REKTORA  

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 29 grudnia 2022 r.  

 

 

w sprawie wygaszenia (likwidacji) kierunku studiów pierwszego stopnia „informatyka”  

o profilu praktycznym w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 429 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wygasza się (likwiduje się) z dniem 31 grudnia 2022 r. kierunek studiów pierwszego stopnia 

„informatyka” o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej w Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie w związku z zakończeniem prowadzenia kształcenia na tym kierunku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                         REKTOR 

        AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


